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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51511013F

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit Factory Bread Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Rrogozhine   Rruga Domën, Ndërtesa me numër 
Pasurie 96246, Zona Kadastrale 1512, Fshati Domën, 
Rrogozhinë, Kavaje . 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti e produkteve te brumit, pasticerise, dhe bar kafe 
Migena Dalipaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 09/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Migena Dalipaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Factory Bread Albania
E-Mail: dalipaj.migena1@gmail.com  
Telefon: 0692453962 0693510547 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421557-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431111-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.04.2025 ku është 
vendosur:Hapja e 5 (pesë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fortuzi, Nd 21, H 2,  Tirana Njesia Administrative nr.9;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Mercedes Banz Sprinder me targe AB 442 OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  
Medar  Shtylla, ND 47, H1/1, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti Citroen me targe AB 217 NZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bako Dervishaj, Nd.9, H 8, 1010  Njesia Administrative nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468972-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.05.2025 ku është vendosur 
mbyllja e disa adresave dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E36652C-40C7-4735-AAE3-AD7320864A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1783AE-397A-44C7-914F-2015E945611A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fortuzi, Nd 21, H 2,  Tirana Njesia Administrative nr.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
Mercedes Banz Sprinder me targe AB 442 OX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  Medar  
Shtylla, ND 47, H1/1, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
Citroen me targe AB 217 NZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bako Dervishaj, Nd.9, H 8, 1010  Njesia Administrative nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-488850-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.07.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të aktivitetit dhe adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Furre buke prodhimi e tregtimi i bukes dhe te prodhimeve te tjera te 
brumit. Tregti e produkteve te pasticerise, dhe bar kafe ")          u be            ("Tregti e 
produkteve te brumit, pasticerise, dhe bar kafe ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Fortuzi 
Ndertesa 21, H 2, Njesia Administrative nr.9 Zona Kadastrale 8350, Numër pasurie 
6/96/N1, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Tish 
Daija, dyqani 14, kompleksi Kika 2, Njesia Bashkiake nr 5, Zona Kadastrale 8260, Tirane,  
Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500617-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.07.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE44EA7E-D24D-4AF4-AB6F-6DA2F6C5076C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F11E9A0-F507-4663-AAD4-D250F9B74533
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         ;         Rruga 
Domën, Ndërtesa me numër Pasurie 96246, Zona Kadastrale 1512, Fshati Domën, 
Rrogozhinë, Kavaje .;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Fortuzi 
Ndertesa 21, H 2, Njesia Administrative nr.9 Zona Kadastrale 8350, Numër pasurie 
6/96/N1, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-503823-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.07.2025 për pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 22/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2964218-F06F-4EF4-954F-86601E7FCF08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A587258-C173-44F8-BAC8-679B921ED121

